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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr, \ &4 [Prot. Vioré mé, 9% 32024

Y

_ VENDIM
Nr. 3, daté 22.07.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QK PERFITOJNE BURSE
PERJASHTIM DHE REDUKTIM NGA TARIFA

Mbéshtetur né€ nenin 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né VKM nr. 39, daté 23. 01. 2019
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12. 2016 té Késhillit té Ministrave “Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér
studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé, té ndryshuar”, VKM nr. 40, daté 23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 té Késhillit té¢ Ministrave “Pér pércaktimin e
kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té
studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve
profesionale qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuuar si dhe referuar
propozimit t&€ Administratorit t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré ardhur me shkresén nr.
1357/5 prot, daté 04.07.2024, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 22.07.2024,

VENDOSI

1. Té& miratojé dhénien e bursés pér 1 ( njé) student, pér vitin akademik 2023-2024, me
efekt financiar 90,000 leké.

2. Te& miratojé pérjashtimin nga tarifa pér 1 (njé) student, pér vitin akademik 2023-2024,
me efekt financiar 10,000 leké.

3. T& miratojé reduktimin nga tarifa pér 13 (trembédhjeté) studenté, pér vitin akademik
2023- 2024, me efekt financiar 440,200 leké.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

5. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Zv. Rektorit Akademik dhe Drejtorisé sé Edukimit
pér Ciklin e Paré dhe t&€ Dyté té studimeve.
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele = 'Z{ -site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 04) VLORE é e-mail: info@univlora.edu.al

QT', ‘Q\Ab\\

Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.




LISTA E STUDENTEVE APLIKANTE PER TRAITIM ME BURSE PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
(Studenté ekselenté)

Cikli | Statusi ge
Nr. Emér, atési, mbiemér Fakulteti Studimit Dega Viti ploteson Mesatarja Efekti financiar
Student
1 |Iida Mitat Brahimaj FSHTN  [Bachelor  |Biologji Il udente 9.5 90,000
ekselente
| 1byllet me Nr.1 90,000
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LISTA E ST IDENTEVE APLIKANTE PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

(Studente ekselente)

SITgT

Cikli 1 Statusi qe
Nr. Em r, atési, mbiemér Fakulteti |Studimit Dega Viti ploteson Mesatarja Efekti financiar
dent

1 |Eld Mitat Brahimaj FSHTN  |Bachelor  [Biologji Ml SHUOEREE 95 10,000

ekselente
ME ‘llet me Nr.1 10,000
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LISTA ESTUDENTEVE APLIKANTE PER REDUKTIM TARIFE SHKOLLIMI PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

(Kategoria ekselente)

LR, Cikli 1 Statusi ge Tarifae
Nr. Emér, atési, mbiemér <~{’,zlzjzulltel:i Studimit Dega Viti ploteson [Mesatarja shkollimit Efekti financiar
)
«r
L
- .
< Master Marredhenie Student
1 Etjona Hoxha P FSH@ Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.13 66,000 33,000
Y ©
:\'J ’ ’ "p\'\
S/TSYQNC.-»‘
’ Master Marredhenie Student
2 Olta Sinanaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9 66,000 33,000
Master Marredhenie Student
3 Blevina Metushi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.86 66,000 33,000
Master Marredhenie Student
4 Oljana Menaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.86 66,000 33,000
Master Marredhenie Student
5 Kevin Mecaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.76 66,000 33,000
Master Marredhenie Student
6 Adela Jupi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.72 66,000 33,000
Master Marredhenie Student
7 Gani Selmanaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.24 79,200 39,600
Master Marredhenie Student
8 Elvana Gerbi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.07 66,000 32,000
Master Marredhenie Student
9 Bjanka Hitaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.03 66,000 32,000
Marredhenie
Master Nderkombetare Student
10 Fjoralba Sorra FSHH Shkencor (Dege e dyte) Ekselent 9.52 75,200 39,600
Master Marredhenie Student
11 Benard Kazizaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.27 66,000 33,000
Master Infermieri e Student
12 Anisa Xhaferi FSH Shkencor Pérgjithshme I Ekselent 9.89 66,000 33,000
Master Infermieri e Student
13 Lenie Bocaj FSH Shkencor Pérgjithshme | Ekselent 9.9 66,000 33,000

Mbyllet me Nr.13

440,200




LISTA E STUDENTEVE APLIKANTE PER TRAJTIM ME BURSE PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
(Studenté ekselenté)

Cikli I Statusi ge
Nr. Emér, atési, mbiemér Fakulteti Studimit Dega Viti ploteson Mesatarja Efekti financiar
Studente
1 Elda Mitat Brahimaj FSHTN Bachelor Biologji 1 g 9.5 90,000
ekselente

Mbyllet me Nr.1 90,000




LISTA E STUDENTEVE APLIKANTE PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

(Studente ekselente)

Cikli 1 Statusi qe
Nr. |Emér, atési, mbiemér Fakulteti |Studimit Dega Viti ploteson Mesatarja Efekti financiar
Student
1 |Elda Mitat Brahimaj FSHTN  |Bachelor  |Biologji | ucente 9.5 10,000
ekselente
Mbyllet me Nr.1 10,000
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LISTA E STUDENTEVE APLIKANTE PER REDUKTIM TARIFE SHKOLLIMI PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

(Kategoria ekselente)

. Cikli 1 Statusi ge Tarifae
Nr. Emér, atési, mbiemér Fakulteti |Studimit Dega Viti ploteson [Mesatarja shkollimit Efekti financiar
@
e

o & |Master Marredhenie Student

1 Etjona Hoxha .~ [FSHY- Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.13 66,000 33,000
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Master Marredhenie Student

2 Olta Sinanaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

> Blevina Metushi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.86 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

4 Oljana Menaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.86 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

L Kevin Mecaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.76 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

6 Adela Jupi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.72 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

7 Gani Selmanaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.24 79,200 39,600
Master Marredhenie Student

8 Elvana Gerbi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.07 66,000 32,000
Master Marredhenie Student

9 Bjanka Hitaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.03 66,000 32,000

Marredhenie

Master Nderkombetare Student

10 Fjoralba Sorra FSHH Shkencor (Dege e dyte) Ekselent 9.52 79,200 39,600
Master Marredhenie Student

11 Benard Kazizaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.27 66,000 33,000
Master Infermieri e Student

12 Anisa Xhaferi FSH Shkencor Pérgjithshme | Ekselent 9.89 66,000 33,000
Master Infermieri e Student

13 Lenie Bocaj FSH Shkencor Pérgjithshme | Ekselent 9.9 66,000 33,000

Mbyllet me Nr.13 440,200




LISTAE TUDENTEVE APLIKANTE PER TRAJTIM ME BURSE PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
(Studenté ekselenté)

Cikli I Statusi qe
Nr. Emeér, atési, mbiemér Fakulteti Studimit Dega Viti ploteson Mesatarja Efekti financiar
Student
E da Mitat Brahimaj FSHTN  [Bachelor |Biologji 1l uaente 9.5 90,000
ekselente
N\ byllet me Nr.1 90,000




LISTA E ST JDENTEVE APLIKANTE PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

(Studente ekselente)

Cikli I Statusi qe
Nr. Em r, atési, mbiemér Fakulteti |Studimit Dega Viti ploteson Mesatarja Efekti financiar
Student
1 |Eld Mitat Brahimaj FSHTN  |Bachelor  |Biologji I udente 9.5 10,000
ekselente
Mt /llet me Nr.1 10,000
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LISTA ESTUDENTEVE APLIKANTE PER REDUKTIM TARIFE SHKOLLIMI PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

(Kategoria ekselente)

R Cikli 1 Statusi ge Tarifae
Nr. Emér, atési, mbiemér Fakulteti - [§tudimit Dega Viti ploteson |Mesatarja shkollimit Efekti financiar
P
"
L\Aaster Marredhenie Student
1 Etjona Hoxha FSHH Qé, Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.13 66,000 33,000
Rl

Master Marredhenie Student

2 Olta Sinanaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

3 Blevina Metushi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.86 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

4 Oljana Menaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.86 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

5 Kevin Mecaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.76 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

6 Adela Jupi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 972 66,000 33,000
Master Marredhenie Student

7 Gani Selmanaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.24 79,200 39,600
Master Marredhenie Student

8 Elvana Gerbi FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.07 66,000 32,000
Master Marredhenie Student

9 Bjanka Hitaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.03 66,000 32,000

Marredhenie

Master Nderkombetare Student

10 Fjoralba Sorra FSHH Shkencor (Dege e dyte) Ekselent 9.52 79,200 39,600
Master Marredhenie Student

11 Benard Kazizaj FSHH Shkencor Nderkombetare Ekselent 9.27 66,000 33,000
Master Infermieri e Student

12 Anisa Xhaferi FSH Shkencor Pérgjithshme | Ekselent 9.89 66,000 33,000
Master Infermieri e Student

13 Lenie Bocaj FSH Shkencor Pérgjithshme | Ekselent 9.9 66,000 33,000

Mbyllet me Nr.13

440,200




